
pripravte ® NA DIVOKOU JÍZDU i

K 'V
 

äj 
w

-

8

L

i í

L

4

Rychlé rotě nepřipadá žádné dobrodružství 
příliš bláznivé. Vydejte se s našimi hrdiny na 
nebezpečné akce, když se pustí až do srdce 
džungle za ptáky Kiwi, kteří neumí létat, když se 
omylem setkají s Džinem z láhve a nechají se 
vyvést z míry strašidly z londýnského Toweru. 
A po tom všem je ještě čeká setkání s jamaj
skými netopýry, kteří mají pěkně nenechavé 
pacičky! Během každého dobrodružství vás 
budou bavit kamarádi z Rychlé roty!

----------------
z v z o 04

í*-

Ž

■

S №

Dobrodružství s ptáky Kiwi 
Aladinovy lumpi

Bitva v Ardenách 
0 Zakletý duch

*

to

г

ď

I i

l

B)
 í Movies, Mq2ic & More !

ЪйМ 
|t dťéoónt 
prt« кортэй«.

i M s *,
»V w

«ш
,2

»

-š
* я

 
W

 

i

1S<

"9g4 V V:
.eg #Pumim3 

i "a' vu 9/

(^)Acr^)^Ň€f Studios
HOM! EHTFHIAINMEN

» • » *( ’

$

УВ
Ю

-

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v DolbySurround 2.0 čeština / angličtina / polština / hebrejština / turečtina / ruština / arabština 
• Titulky: ukrajinské / ruské

6 88 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

4x3 VHODNÉ PRO
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK
PAL

CO DOLBY.

Dolby a CD symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udèli souhlas k uživáni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradné pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopirováni, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a připadne též pro 
zahájeni trestního stiháni.

B4A0040334

DIGITAL I

8595165328851

Distributor v ČR Magie Box. a. s. Na Klikovce 7. 140 00 Praha 4, tel. +420 221 436 1 00 e-mait: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz
Distnibutor v SR- Magie Box Slovakia, s. r. o, Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel + 421 254 650 274. email magicbox@magicboxslovakiask © Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz

